Unilift KP 150, KP 250, KP 350
Montage- und Betriebsanleitung
Unilift KP 150, KP 250, KP 350
Installation and operating instructions
Other languages
GRUNDFOS INSTRUCTIONS
Unilift KP 150, KP 250, KP 350

	5.3 Identifikation
	5.3.1 Typenschild
	5.3.2 Typenschlüssel
	6. Servicearbeiten am Produkt
	6.1 Warten des Produkts
	6.2 Reinigen der Pumpe
	6.2.1 Reinigen des Zulaufsiebs
	6.2.2 Reinigen der Pumpeninnenseite
	6.2.3 Zusammenbauen der Pumpe
	6.3 Service Kits
	6.4 Kontaminierte Pumpen
	7. Störungssuche beim Produkt
	8. Technische Daten
	8.1 Lagerungstemperatur
	8.2 Betriebsbedingungen
	8.2.1 Medientemperatur
	8.3 Schalldruckpegel
	9. Entsorgen des Produkts
	Appendix A
	A.1. Dimensions
	A.1.1. Unilift KP-AV Unilift KP-M
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Uncoated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true